Lectio ij.

ET nunc ecce ego scio, quia amplius non videbitis faciem meam vos omnes, per quos transivi prædicans regnum Dei. Quapropter contéstor vos hodierna die,

Ddd 2

quia

quia mundus sum à sanguine ómnium. Non enim subterfugi, quominus annuntiarem omne consilium Dei vobis. Attendite vobis, & univérso gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiám Dei, quam acquisivit sanguine suo. Ego scio quóniam intrabunt post discessionem meam lupi rapaces in vos, non parcéntes gregi. Et ex vobis ipsis exurgent viri loquéntes perversa, ut abducant discipulos post se. Propter quod vigilate memoriá retinéntes: quóniam per triduum nocte & die non cessavim, cum lacrymis monens unumquemque vestrum.

R. Justus germinabit sicut lilium: & florébit in ætérnum ante Dóminum. **V.** Plantátus in domo Dómini, in atríis domus Dei nostri. Et florébit. **Benedictio.** Spiritus sancti grátia.

Lectio iij.

ET nunc comméndo vos Deo, & verbo grátie ipsius, qui potens est ædificáre, & dare hereditatem in sanctificátis ómnibus. Argentum, & aurum, aut vestem nullius concupivi, sicut ipsi scitis: quóniam ad ea, quæ mihi opus erant, & his, qui mecum sunt, ministravérunt manus istæ. Omnia osténdi vobis, quóniam sic laborátes, oportet suscipere infirmos, ac meminisse verbi Dómini Jesu, quóniam ipse dixit: Beátius est magis dare, quam accipere. Et cum hæc dixisset, positis géniibus suis orávit cum ómnibus illis. Magnus autem fletus factus est ómnium: & procumbéntes super collum Pauli, osculábantur eum, doléntes máximè in verbo quod dixerat, quóniam amplius factem ejus non essent visóri. Et deducébat eum ad navem.

R. Iste cognóvit justitiam, & vidit mirabilia magna, & exorávit Altissimum: & inven-tus est in número sanctorum. **V.** Iste est qui contémpsit vitam mundi, & pervénit ad cœlestia regna. Et inven-tus est. Gloria Patri. Et inven-tus est.

In secundo Nocturno, Antiphona.
Filií hóminum scítote quia Dóminus sanctum suum mirificávit.

Cum invocárem exaudivit me Deus justitiae meae: * in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei, & exaudi orationem meam.

Filií hóminum usquequod gravi corde? * ut qui diligitis vanitatem, & queritis mendacium?

Et scítote quóniam mirificávit Dóminus sanctum suum: * Dóminus exaudivit me cum clamávero ad eum.

Irascimini, & nolite peccáre: * quæ dicitis in córdibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificáte sacrificium justitiæ, & speráte in Dómino: * Multi dicunt: Quis osténdit nobis bona?

Signátum est super nos lumen vultus tui Dómine: * dedisti salutem in corde meo.